81 y admodum xpi

quibus loquitur. coruscant in
vacant infidelitate sacerdotum
ac principum libera voce
cepit ad predicandum illum
exemplum auctoritatis ceteris
prestat ne in nomine eius
loqui debeat uerbis
phibet nec in gressibus
gessit flagella cedentium
qui paulo ante equitatum
ultra timeat et qui ad alle
vires equis expavit
vires principum cessavit
Sed enim in spiritu uirtute so
lidat huius mundi altitudi
nes libertatis calce depme
bat ut in uno esse cernit
quidam gratia caritatis gratia
aliam timebat. Hec sunt or
nameta celorum. Hec sunt
dona spiritus que diuisis ma
nifestari uirtutibus solent.
Quas occulte dispersas
mune diuisas paulo e
nuat dicit. Alii quidem
per spiritum dat homo sapientie
Alii autem homo scientie scilicet
eundem spiritum alteri fides
in eodem spiritu. alii gratia sa
nitatis in uno spiritu alii op
atio uirtutum alii prophetia
alii discretio spirituum alii
genus linguarum alii in
ptato sermonum. Que mor
genali diffinitio gelu
des ait. Hec autem omnia
operatur unus atque idem spiritus

diuidens singulis prout uult
De his etiam celis in ipso
ductu est uerbo domini celi
firmati sunt. De his quo
que ornantur spiritus subdit
Et spiritus oris eius omnis uirtus
eorum. Bene itaque dicit
Spiritus eius ornauit ce
los quia predicatores sanc
ti nisi permissa palatia
dona percipent nullo for
titudinis decore claris
sent. Et quia spiritus apostolorum
apostolorum uirtutum gratia decora
tis uite predicatio gratia in
fidelium corde qualuit et
antiquis hostibus obsessas
mentes predicatorum uirtutibus
expulsas reliquit. Post or
nameta celorum apte sub
iungit. Et obstetricate ma
nu eius eductus est colu
ber tortuosus. Quibus enim
colubri appellat nomine
antiquis hostibus et lubri
cus et tortuosus qui deci
piendo homines colubri oc
locutus est. De quo per prophetam
dicit. Leuiathan spiritus pete
t uerte tortuosus. Qui
ideo loqui spiritus pete ore
permissus est ut expro uase
eius homo agnoscat qua
lis est qui in terra habitat
Serpens quippe non solum
tortuosus sed etiam lubricus
quia ergo ueritate ret
titudine non stetit tortuo

De dyabulo. 18.

su aial mitrauit Ruia
 suggestionem eius si pme
 no resistit repete totq
 ad interiora cordis du no
 sentit illabit uerba ab
 hoie p aial lubricu fecit
 Caine uero huius colub
 corda fuerut iiquoru
 que quia ad puitate ppaz
 traxit quasi teoru habi
 tacoe requieuit Et ob
 stertate inau dm tortu
 osus colubex d' p'ys tau
 mb expulsus est quia du
 nob diua gra medetur
 is qui nob tenuerat an
 tiquo a nob hostis erat
 sic itanata ueitas dicit
 Aut pnceps huius mundi
 ciatur foras bn iam nut
 stob hoies no teneo pos
 sidet s' teptando psequi
 Na quia no meis i' n' seiq
 regnat gtra eob pugnat
 extemsetq Et quia mitq
 doicnu pdidit bella mol
 lites litur foras Ille em
 cu decanalibz homi cordi
 bus expulit qui ppt' ho
 nes ad manaco' uenit
 duq corda infidelu te
 nuit quasi manu adla
 tibula spetis misit Vn
 recte p pphaz dicit De
 lectabitur infans abube
 sup foame aspidis et
 i' cauna Eguli qui ablac
 tata fuit manu sua mit
 tet no nocebut et non